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PËR SHPALLJEN E LISTAVE PARAPRAKE TË KANDIDATËVE FITUES
NË PROGRAMIN E STUDIMIT TË CIKLIT TË TRETË, DIPLOMË E DYFISHTË,
DOKTORATË NË “DIDAKTIKË E GJUHËVE TË HUAJA”,
PËR VITIN AKADEMIK 2025–2026


Në zbatim të ligjit nr. 80/2015 “Për Arsimin e Lartë dhe Kërkimin Shkencor në institucionet e Arsimit të Lartë në Republikën e Shqipërisë”, si dhe bazuar në Rregulloren për organizimin e programit të studimit të ciklit të tretë, Diplomë e Dyfishtë, Doktoratë në “Didaktikë e Gjuhëve të Huaja”, Departamenti i Gjuhëve të Huaja, bazuar në kriteret e pranimit dhe në 7 (shtatë) kuotat e miratuara për këtë program studimi për vitin akademik 2025–2026, shpall listën paraprake si më poshtë:
 
I. Lista paraprake e kandidatëve fitues, në rend zbritës:

	Nr.
	Nr. Personal
	Projekti

	1
	I56028063B
	Ndikimi i mësimdhënies së kombinuar dhe i një plani efektiv vlerësimi në rritjen e kompetencës së gjuhës angleze në klasat 6-9.

	2
	J36211048O
	Ndikimi i Gjuhës Amtare në Përvetësimin e Anglishtes si Gjuhë e Dytë: Shqiptimi, Fjalori dhe Sintaksa te Nxënësit e Shkollës së Mesme.

	3
	J75428062G
	Metodologji dhe metoda inovative në mësimdhënien e gjuhës angleze në arsimin e lartë.

	4
	I90613068W
	Përvetësimi i përdorimit të formave mohore në gjuhën angleze përmes përqasjes së dy gjuhëve anglisht-shqip

	5
	I25407087S
	Vlerësimi i mësuesit dhe zhvillimi i tyre profesional në mësimdhënien e gjuhës së huaj.

	6
	I85319131E
	Gjuhësia e tekstit letrar si mjet shpjegues dhe aspektet e qasjes psiko-analitike në interpretimin e veprës letrare.

	7
	I06110112W
	Problematikat dhe sfidat e vlerësimit të të nxënit dhe ndikimi i tij në motivimin dhe progresin e nxënësve gjatë përvetësimit të gjuhës së huaj. 




